
平成31年3⽉4⽇

お知らせ

【お知らせ】  法⼈合併に関するお知らせ

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、⼀般社団法⼈北海道ビルメンテナンス協会と⼀般社財団法⼈北海道建築物衛⽣管理研修センターに
つきましては、平成３１年２⽉７⽇開催の臨時総会並びに臨時評議員会におきましてご承認をいただき、
本年４⽉１⽇をもって合併することとなりました。

 つきましては、本年度まで研修センターが実施しております清掃、貯⽔槽及び防除の各従事者研修等の
事業は、引き続き北海道ビルメンテナンス協会が⾏うこととなりますので、会員の皆様には事業の実施並
びに協会の運営につきまして今後ともご⽀援・ご協⼒を賜りますようよろしくお願いいたします。

                           ⼀般社団法⼈北海道ビルメンテナンス協会
                                会 ⻑  ⼭ ⽥ 春 雄
                       ⼀般社財団法⼈北海道建築物衛⽣管理研修センター
                                理事⻑  ⼭ ⽥ 春 雄

⼀覧へ戻る


